

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

FT Trucking ApS

**Kliplev Erhvervspark 20
6200 Aabenraa**

CVR-nr. 43 37 58 30

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 06/03 2024

Hans Jørgen Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

FT Trucking ApS
Klipleve Erhvervspark 20
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 43 37 58 30
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Aabenraa

Direktion

Søren Appel Jørgensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med godstransport på vejnettet for fremmed regning og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 9.603, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.153.390.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(13.729)	(5.880)
Finansielle indtægter	1	26.016	0
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(435)</u>
Resultat før skat		12.287	(6.315)
Skat af årets resultat	2	<u>(2.684)</u>	<u>102</u>
Årets resultat		<u>9.603</u>	<u>(6.213)</u>
Overført resultat		<u>9.603</u>	<u>(6.213)</u>
		<u>9.603</u>	<u>(6.213)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.020.102	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>102</u>
Tilgodehavender		<u>1.020.102</u>	<u>102</u>
Likvide beholdninger		<u>135.972</u>	<u>1.149.535</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.156.074</u>	<u>1.149.637</u>
Aktiver i alt		<u>1.156.074</u>	<u>1.149.637</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.150.000	1.150.000
Overført resultat		3.390	(6.213)
Egenkapital		<u>1.153.390</u>	<u>1.143.787</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	5.850
Skyldigt sambeskatningsbidrag		2.684	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.684</u>	<u>5.850</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.684</u>	<u>5.850</u>
Passiver i alt		<u>1.156.074</u>	<u>1.149.637</u>
Nærtstående parter og ejerforhold	3		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	1.150.000	(6.213)	1.143.787
Årets resultat	0	9.603	9.603
Egenkapital 31. december 2023	<u>1.150.000</u>	<u>3.390</u>	<u>1.153.390</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	20.000	0
Andre finansielle indtægter	<u>6.016</u>	<u>0</u>
	<u>26.016</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>2.684</u>	<u>(102)</u>
	<u>2.684</u>	<u>(102)</u>

3 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Fair Trans Holding A/S, Aabenraa som er den største og mindste koncern hvori selskabet indgår som datterselskab.